
Sdělení o výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby  
čj.: 5113/2009-11  
  
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

 

Sídlo Na Poříčí 4, 110 00 Praha 1 

 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Bc. Milan Bareš, ředitel NIDV 

 
 
Dne 15. září 2009 byla zveřejněna „Výzva k podání nabídky na vydání a distribuci 
Programové nabídky únor – srpen  2010“. Bylo osloveno pět firem, přičemž zadavatel obdržel 
ve stanovené lhůtě pro podání nabídek celkem osm nabídek. 
 

Dodavatel 
 (obchodní firma, sídlo, IČ) 

Studio Trinity, s.r.o., Dolní Novosadská 65a, 
779 00 Olomouc, IČ 26874474 

Typos, tisk. závody, s.r.o., Podnikatelská 
1160/14, 320 56 Plzeň, IČO 28433301 

0ttova tiskárna, s.r.o., Přívozní 2, 170 00 
Praha 7, IČO 25768646 

JUDr. František Talián, „FORTUNA“, 
Ostrovní 30, 110 00 Praha 1,IČ 15095568 

Ing. Radomír Šimon-GRAPHICO, U 
Vinohradské nemocnice 6, 130 00 Praha 3, 

IČ 41709497 
Lika Klub, s.r.o., Kostnické nám. 5, 130 00 

Praha 3, IČ 45806683 
Olga Davidová-Admission, Nad Petruskou 8, 

120 00 Praha 2, IČ 61295965 
ALBRA, s.r.o., Havlíčkova 197, 250 82 

Úvaly, IČO 2514173 
 
 
Dne 30. září zasedala hodnotící komise, která tyto nabídky posoudila a zkontrolovala formální 
a obsahovou úplnost nabídek dle požadavků zadavatele stanovených ve výzvě pro podání 
nabídky.  
 
 



Hodnotící komise vyřadila  z dalšího hodnocení a doporučila zadavateli k vyloučení nabídky 
uchazečů:  

Typos, tisk. závody, s.r.o., Podnikatelská 1160/14, 320 56 Plzeň, IČO 28433301 
Pro nesplnění požadavků zadavatele na termín vyhotovení titulu. (uchazeč měl termín 
vyhotovení 19.1.2010)  

Olga Davidová-Admission, Nad Petruskou 8, 120 00 Praha 2, IČ 61295965 
K nabídce uchazeče byl přiložen návrh smlouvy, který však nebyl podepsaný statutárním 
zástupcem uchazeče. 

 
Hodnocení ostatních nabídek bylo provedeno dle následujících hodnotících kriterií: 
 

• celková cena bez DPH - váha 60% 
• poslední možný termín od odevzdání rukopisu do vyhotovení díla - váha  40% 

 
 
Hodnotící komise postupovala při hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií v souladu se 
způsobem hodnocení, který stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídky. Hodnocení bylo 
zaznamenáno v souhrnné tabulce hodnocení podle dílčích hodnotících kritérií. Bodové 
hodnoty hodnotících kritérií byly sečteny a dle výsledné bodové hodnoty bylo určeno pořadí 
nabídek. (viz. níže - Tabulka celkového hodnocení nabídek) 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení dospěla k závěru, že nejvýhodnější 
nabídkou dle zadavatelem zvolených hodnotících kritérií je nabídka: Ing. Radomír Šimon-
GRAPHICO, U Vinohradské nemocnice 6, 130 00 Praha 3, IČ 41709497. Hodnotící 
komise navrhuje zadavateli uzavřít smlouvu s vítězným uchazečem, kterým je firma Ing. 
Radomír Šimon-GRAPHICO, U Vinohradské nemocnice 6, 130 00 Praha 3, IČ 
41709497. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka celkového hodnocení nabídek  

Výpočet bodů za cenu a termín předání. 

  
CENA Termín předání  CELKOVÉ HODNOCENÍ 

  

Název uchazeče Nejvýhodnější 
cena 

Nabídková 
cena 

Výpočet 
bodů za cenu 

(0 - 100) 

Výpočet 
bodů za 
kritérium 

cena (max. 
60) 

Nejvýhodnější 
termín 

(počet dnů od 
odevzdání 

rukopisu do 
vyhotovení 

díla) 

Nabídnutý 
termín    

(počet dnů od 
odevzdání 

rukopisu do 
vyhotovení 

díla) 

Výpočet bodů 
za termín 

předání (0 - 
100) 

Výpočet 
bodů za 
kritérium 

termín 
předání (max. 

40) 

Celkový počet 
bodů 

Zaokrouhlení 
celkového 

počtu bodů 
Konečné 

pořadí 

 Studio trinity 

  499 500 

671 240 74,4145164 44,64871

      43 

46 93,47826087 37,3913043 82,0400142 82     5. 
 Ottova tiskárna 1 010 100 49,4505495 29,67033 43 100 40 69,67032967 70     6. 
 Fortuna 543 540 91,8975604 55,13854 50 86 34,4 89,53853626 90     4. 
 Graphico 542 000 92,1586716 55,2952 46 93,47826087 37,3913043 92,6865073 93     1. 
 Albra 499 500 100 60 58 74,13793103 29,6551724 89,65517241 90     3. 
 Lika Klub 525 000 95,1428571 57,08571 50 86 34,4 91,48571429 91     2. 

 
 
 
 
 
 
 



 


